
                                                                   

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 
Rua Dr. Souza Filho, s/n - Centro - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE | Fone: (87) 98135-0232 

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

PORTARIA Nº 028, DE 02 DE JUNHO DE 2017. 

 

A Diretora-Geral Pro Tempore, do CÂMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela Portaria 584/2016 

emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 

Alterar a Portaria nº 018 de 05 de maio de 2016 que alterou a Portaria nº 038 de 31 de agosto de 

2015. 

Nova presidência da Comissão: 

SERVIDOR MAT. SIAPE 

 MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 2013551 

 

 

EXCLUIR os membros abaixo relacionados da Comissão de criação do Núcleo de Apoio às 

Pessoas com Necessidades Especiais-NAPNE do Campus Santa Maria da Boa Vista. 

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE 

 ANA CRISTINA OLIVEIRA LOPES DE SENA 2234090 

 MARIA VILANI CAVALCANTE TIBURTINO 1882110 

 

 

INCLUIR os membros abaixo relacionados na Comissão de criação do Núcleo de Apoio às 

Pessoas com Necessidades Especiais-NAPNE do Campus Santa Maria da Boa Vista: 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE 

 LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2323723 

 GEILANE MIRELLE DE CARVALHO COSTA 2009547 

 FÁBIO SILVA GOMES 2393294 

 HUMBERTO ALENCAR DE SÁ 275261 

 RODRIGO MARQUES DA COSTA 2267883 

 DANIELLE TELES MENEZES CAMPOS DISCENTE 

 MÔNICA MONTEIRO MENEZES NASCIMENTO ORGANIZAÇÃO CIVIL 

 

 
Mauricene de Paula Lima 

Diretora-Geral Pro Tempore 

Campus Santa Maria da Boa Vista 

Portaria nº 584/2016 


